UNIS S6600X-EI-G 系列以太网交换机
硬件描述
紫光恒越技术有限公司
资料版本：6W103-20260211
求进行。
本产品符合关于环境保护方面的设计要求，产品的存放、使用和弃置应遵照相关国家法律、法规要
环境保护

交换机提供了一个符合 OHC 标准的 USB2.0 接口，可以支持 480Mbps 的上传下载速率。通过这个
接口，用户可以和交换机上的 Flash 文件系统进行文件交互，例如：上传或下载应用程序文件、配
置文件等。
因不同厂商 USB 设备的兼容性和驱动存在差异，UNIS 不保证所有厂商的 USB 设备能在本系列交
换机上正常使用。如果出现 USB 设备不能正常使用的情况，不属于交换机故障，此时，请尝试使
用其他厂商的 USB 设备。
3.1.4  SFP+口
交换机提供了 SFP+口。用户可根据自己的需要，选择如表 3-4 所示的千兆 SFP 模块或表 3-5 所示
的万兆 SFP+模块/电缆。
表3-4 SFP+口支持的千兆 SFP 模块列表
模块名称 中心波长 接口连接
器类型 接口线缆规格 模式带宽
（MHz*km）
最大传输
距离
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC
50/125µm多模光纤
500 550m
400 500m
62.5/125µm多模光纤
200 275m
160 200m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC
50/125µm多模光纤
500 550m
400 500m
62.5/125µm多模光纤
200 275m
160 220m
3-3
模块名称 中心波长 接口连接
器类型 接口线缆规格 模式带宽
（MHz*km）
最大传输
距离
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC
9/125µm单模光纤 - 10km
50/125µm多模光纤 500/400 550m
62.5/125µm多模光纤 500 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC
9/125µm单模光纤 - 10km
50/125µm多模光纤 500/400 550m
62.5/125µm多模光纤 500 550m
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm单模光纤 - 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm单模光纤 - 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm单模光纤 - 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm单模光纤 - 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm单模光纤 - 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125µm单模光纤 - 100km
SFP-GE-L
X-SM1310-
BIDI
需要注意的

10km
SFP-GE-L
X-SM1490-
BIDI
TX：1490 nm
RX：1310 nm
-
表3-5 SFP+口支持的万兆 SFP+模块/电缆列表
模块/电缆
类型 模块/电缆名称 中心波长 接口连接
器类型 接口线缆规格 模式带宽
（MHz*km）
最大传
输距离
SFP+模块
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC
50/125µm多模光纤
2000 300m
500 82m
400 66m
62.5/125µm多模光纤
200 33m
160 26m
SFP-XG-SX-MM850-
D 850nm LC
50/125µm多模光纤
2000 300m
500 82m
400 66m
62.5/125µm多模光纤
200 33m
160 26m
SFP-XG-SX-MM850-E 850nm LC 50/125µm多模光纤
2000 300m
500 82m
400 66m
3-4
模块/电缆
类型 模块/电缆名称 中心波长 接口连接
器类型 接口线缆规格 模式带宽
（MHz*km）
最大传
输距离
62.5/125µm多模光纤
200 33m
160 26m
SFP-XG-SX-MM850-F
1 850nm LC
50/125µm多模光纤
2000 300m
500 82m
400 66m
62.5/125µm多模光纤
200 33m
160 26m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9/125µm单模光纤 - 10km
SFP-XG-LX-SM1310-
D 1310nm LC 9/125µm单模光纤 - 10km
SFP-XG-LX-SM1310-
E 1310nm LC 9/125µm单模光纤 - 10km